3484 STAGING CMF000897684 95.00 600 600 64.46 38678.40 6.00 2320.70 6.00 2320.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43319.81

5 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CMF000786259 225.00 240 240 161.02 38644.08 9.00 3477.97 9.00 3477.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45600.01

Total: 3140 3140 135978.98 10100.60 10100.60 0.00 0.00 0.00 156180.19

Amount 
(INR) :

One Hundred and Fifty Six Thousand One Hundred and Eighty and Nineteen paisa Only